
PASQUA VILLA BORGHETTI BARDOLINO
CLASSICO DOC

PASQUA ģimenes vēsture - tas ir stāst par vīnu, vīna dārziem un
dziļu piesaisti zemei. Ģimenes uzņēmums PASQUA tika izveidots
1925. gadā, Veronā, Veneto reģionā. Pasqua trīs paaudzēs vienmēr
ir dalījusi savu lielo aizraušanos pret vīnogulāju audzēšanu un
augstas kvalitātes vīnu ražošanu, sākotnēji Veronas apgabalā un
pēc tam arī citos izcilos Itālijas D.O.C. reģionos.
VILLA BORGHETTI muižas un vīnogulāju - kas tagad ir daļa no
PASQUA kompānijas, pirmsākumi meklējami 17. gadsimtā. Šo
muižu uzcēla koka un akmeņu tirgotāju ģimene vārdā Capetti, no
Veronas. Muižas atrašanās vietu Capetti ģimene izvēlējās
stratēģiskās pozīcijas dēļ, jo tā atrodas tuvu Adige upei, kas tek no
kalniem un dodas uz Veronas centru. Upe tika izmantota kā labs
preču transportēšanas kanāls.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Rubīnsarkanas krāsas vīns, kam piemīt apburoši savvaļas ķirša un upenes aromāti. Vīns ir labi sabalansēts ar
vieglu skābumu pēcgaršā.

Lieliski sader kopā ar pastas ēdieniem, risoto, zivju zupām un baltās gaļas uzkodām. 

Pasniegšanas temperatūra  12-14°C.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 12,5 %

KORĶIS Korķis

VALSTS Itālija

VĪNOGU ŠĶIRNES Corvina Veronese, Rondinella, Molinara

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Pasqua Vigneti E Cantine Spa

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	PASQUA VILLA BORGHETTI BARDOLINO CLASSICO DOC

